
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 13.09.2024  № 1610 

 
городской округ Химки 

 

О внесении изменения в состав рабочей группы для оценки 

обоснованности закупок и начальных (максимальных) цен контрактов 

(договоров), цен контрактов (договоров), заключаемых с единственными 

поставщиками (подрядчиками, исполнителями), начальных сумм цен 

единиц товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

городского округа Химки Московской области 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 05.04.2013 № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд», постановлением Правительства Московской 

области от 27.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия 

при осуществлении закупок для государственных нужд Московской 

области и муниципальных нужд», постановлением Администрации 

городского округа Химки Московской области от 25.10.2017 № 1064 

«О централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд и определения поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) в городском округе Химки Московской области», в целях 

актуализации состава рабочей группы, на основании Устава городского 

округа Химки Московской области Администрация городского округа 

Химки Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав рабочей группы для оценки обоснованности 

закупок и начальных (максимальных) цен контрактов (договоров), цен 

контрактов (договоров), заключаемых с единственными поставщиками 

(подрядчиками, исполнителями), начальных сумм цен единиц товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа 

Химки Московской области, утвержденный постановлением 

Администрации от 19.01.2024 № 42 следующее изменение: 

позицию «первый заместитель Главы городского округа, курирующий 

осуществление закупок (председатель рабочей группы);» заменить 



позицией «заместитель Главы городского округа, курирующий 

осуществление закупок (председатель рабочей группы);». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Романову О.Н. 

 

 

 

Исполняющий полномочия  

Главы городского округа Р.С. Лёвочка 


